
Objednací č. 00813087
Název výrobce STAUFF
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Vnější závit (G) M16 x 1,5
Šířka (B) 4,8 mm
Konstrukční velikost BG 2
Série 10 L
Vnější průměr (D) 19,8 mm
Normové označení ISO 16028
Typ zástrčka

Doplňující informace

Tato spojka s plochým těsněním s přepážkovou armaturou je
zdokonalenou verzí
standardní ploché spojky, která byla vyzkoušena a testována po mnoho let.

Použití kvalitnějších materiálů umožňuje vyšší provozní tlak, než jaký uvádí poskytovaná norma ISO 16028.

Funkce plochých těsnících spojek
je dobře známá. Novinkou je, že všechny velikosti mají standardně pojistku proti nechtěnému rozpojení, kterou může
uživatel volitelně aktivovat.

Konstrukce plochých ventilů zajišťuje, že dochází pouze k minimálním ztrátám oleje při spojování a odpojování nebo
zavzdušnění. Hlavními oblastmi použití těchto spojek jsou stroje v oblastech šetrných k životnímu prostředí a
hydraulického nářadí.

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 223

Plochá rychlospojka zástrčka
BG2 10L přepážkový závit

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Plochá rychlospojka zástrčka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


